
                                                                      
 

 
РІШЕННЯ 

тридцять перша сесія VІ скликання 
 
від  13.03.2014 р. № 1402 
 
Про  затвердження Положення про  
відділ освіти виконавчого комітету  
Коростенської міської ради  
 
      З метою приведення  Положення про відділ освіти виконавчого 
комітету Коростенської міської ради  у відповідність  з Примірним 
положенням про відділ (управління) освіти виконавчого комітету міської 
ради, затверджене Наказом Міністерства освіти і науки від 1 квітня 2003 року 
№ 192, відповідно  Закону України  «Про державну реєстрацію юридичних 
осіб та фізичних осіб-підприємців», керуючись ст. 25, ч. 4 ст. 54 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Коростенська міська рада 
 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити Положення про відділ освіти виконавчого комітету 

Коростенської міської ради в новій редакції  та зареєструвати в 
установленому порядку (додається). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Дзигу О.О. 

 
 
 
Міський голова                                                        В. Москаленко 

 
                                              

Секретар міської ради                                                                В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                       О. Дзиґа 
Начальник фінансового управління                                        Л.Щербанюк 
Начальник відділу освіти                                                          А. Краснокутська 
Начальник юридичного відділу                                               Т. Камінська 

                                 


